[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в запросе предложений
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 7424/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«02» ноября 2015г. 14:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	6 014 816,17 руб. без НДС.

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на поставку расходных материалов, комплектующие к оборудованию печатных центров для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Старшинов А.Ю.

Член Закупочной комиссии:

	Цыпилев А.Г.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	Тарасова М.Н.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
По окончании срока подачи заявок на ЭТП: www.roseltorg.ru до 14 часов 00 минут (время московское) «02» ноября 2015 года было подано 2 заявки от участников.
Преимущества участникам в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации не предусмотрены.
В присутствии комиссии были вскрыты конверты с заявками участников процедуры запроса предложений и оглашены все поступившие ценовые предложения в соответствии с нижеприведенной таблицей. Все поступившие заявки будут рассмотрены и оценены в порядке, установленном законом.
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара, условия оплаты

	1
	2
	3

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-Енисей Плюс» (660125, Российская Федерация, Красноярский, край, город Красноярск, 9 мая, 38А ИНН: 2465071061, КПП: 246501001, ОГРН: 1022402477316)
	Цена предложения:

6 014 816,17 руб. без НДС.
Срок поставки товара:

Начало поставки – январь 2016г.

Окончание поставки – декабрь 2016г.
Условия оплаты:

100% стоимости товара оплачивается в течение 30 (тридцати) календарных дней.
Примечание: участник представил заявку в формате word.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр Галэкс» (656043, Российская Федерация, Алтайский, край, Барнаул, площадь им. Баварина, 2 ИНН: 2225013891, КПП: 222501001, ОГРН: 1022201760910)
	Цена предложения:

6 006 495,50 руб. без НДС.
Срок поставки товара:

Начало поставок: январь 2016 г.
Окончание поставок: декабрь 2016г.

Условия оплаты:

100% стоимости товара оплачивается в течение 30 (тридцати) календарных дней.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.
ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	·

	Старшинов А.Ю.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Член Закупочной комиссии:

	·

	Цыпилев А.Г.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	·

	Тарасова М.Н.

	(Подпись)

	(Фамилия И.О.)

Протокол №7424/ОЗП-ПВК от «02» ноября 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
3
Протокол №7424/ОЗП-ПВК от «02» ноября 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
3

[image: image1.png]